
 

Uchwała Nr 7927 /2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia  8.02. 2024r. 

 

w sprawie : udzielenia pełnomocnictwa procesowego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa  

(t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 2094 ze zm.) w związku  art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz.U. z 2022r., poz. 1079)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego udziela pełnomocnictwa pracownikom Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu – radcom prawnym: 

- Pani Lilii Kolat, 

- Pani Agnieszce Fuglewicz, 

- Pani Justynie Dykier, 

- Pani Magdalenie Tymczuk, 

- Panu Przemysławowi Woźnicy, 

- Panu Tomaszowi Żłobickiemu 

i upoważnia każdego z nich oddzielnie, do reprezentowania i zastępowania Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego oraz Województwa Wielkopolskiego we wszelkich sprawach 

związanych z odzyskiwaniem środków przyznanych w ramach Programu Regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, które zostały wykorzystane niezgodnie                                       

z przeznaczeniem, wykorzystane z naruszeniem procedur obowiązujących przy ich 

wykorzystaniu lub pobrane nienależnie lub w nadmiernej wysokości, a nadto w sprawach 

związanych z odmową przyznania dofinansowania, odmową podpisania umowy                                         

o dofinansowanie, jak też związanych z zaskarżeniem rozstrzygnięcia Komisji Odwoławczej 

Instytucji Zarządzającej FEW rozpatrującej protest beneficjenta, to jest w sprawach 

prowadzonych na podstawie art. 73 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022r. o zasadach realizacji 

zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz.U. 

z 2022r., poz. 1079) – w postępowaniach sądowoadministracyjnych przed wojewódzkimi 

sądami administracyjnymi i Naczelnym Sądem Administracyjnym, w postepowaniach przed 

sądami powszechnymi wszystkich instancji oraz w postępowaniach egzekucyjnych                                     

i zabezpieczających.  

Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje upoważnienie do wnoszenia wszelkich prawem 

dopuszczalnych środków zaskarżania oraz do reprezentowania w postepowaniach wywołanych 

środkami zaskarżania, bez względu na to, przez jakiego uczestnika (stronę) postępowania 

zostały wniesione. 



Pełnomocnictwo niniejsze obejmuje umocowanie do sporządzania i wnoszenia skarg 

kasacyjnych do Naczelnego Sądu Administracyjnego oraz do reprezentowania                                            

w postępowaniach wywołanych tymi skargami. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   UZASADNIENIE   

Do Uchwały Nr 7927/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

          z dnia 8.02. 2024 

 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 roku o zasadach realizacji zadań 

finansowych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz.U. z 2022r., 

poz. 1079) zarząd województwa jest instytucją zarządzającą w przypadku regionalnego 

programu. Do zadań instytucji zarządzającej należy m.in. odzyskiwanie środków finansowych 

w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski                                        

2021-2027 wykorzystanych z naruszeniem prawa oraz w przypadkach wynikających                                              

z obowiązujących przepisów i procedur. W myśl art. 45 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                             

o samorządzie województwa, zarząd województwa wykonuje zadania województwa przy 

pomocy urzędu marszałkowskiego i wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

lub wojewódzkich osób prawnych. 

 

 W tym stanie rzeczy podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

 

 

 

  


